



COMPAÑIA ARIZLU
Australia No. 221 Interior 2,
Centro Lógico Jalisco,
Acatlán de Juárez, C.P. 45713
R.F.C. ARI090914QSO
Regimen Fiscal
- General de Ley Personas Morales

| | |
|--|--------------------------|
| Factura | 157536 |
| Folio Fiscal 7203CF87-B0BB-11EF-9C04-57C808F94950 | |
| Fecha Emisión: | 02/12/2024 - 08:40:59 |
| Fecha Certificación: | 2024-12-02T08:41:11 |
| Fecha Vencimiento: | 01/01/2025 12:00:00a. m. |

| Receptor | | Emisor | |
|-------------------|---|-------------|--|
| Nombre: | CDA0136 AGROEXPORT INTERNACIONAL | Nombre: | COMPAÑIA ARIZLU |
| Dirección Fiscal: | LAZARO CARDENAS 69 Interior , CP 60230, URUAPAN JUCUTACATO, Michoacan, Mexico | | Australia No. 221 Interior 2, Centro Lógico Jalisco, Acatlán de Juárez, C.P. 45713 |
| RFC: | AIN150303D75 | RFC: | ARI090914QSO |
| | | Expedición: | 45713 - Acatlán de Juárez, Jalisco |

| Referencia | Efecto de comprobante | Moneda | Tipo de Cambio |
|------------|-----------------------|--------|----------------|
| R148923 | Ingreso | USD | 20.4173 |

| Método de Pago | Uso CFDI | Forma de Pago |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------|
| PPD Pago en parcialidades o diferido | G01 - Adquisición de mercancías | 99 - Por definir |

| Cantidad | Clave | Descripción | OC | C. Clasificación | C. Unidad | Precio | Importe |
|----------|-----------|-------------------------------|-------------|----------------------------------|--------------|---------|------------------------|
| 3,600 | 1415013-1 | CAJA AGUACATE 25 LB VILLITA | AI01832 | 24121511 Cartón de empacar | H87 | 1.05500 | 3,798.00USD |
| Base | 3,798.00 | Impuesto 002 - IVA | Tipo Factor | Tasa | Tasa o Cuota | 16.00 | ImporteTraslado 607.68 |
| 3,575 | 1415014-1 | CAJA AGUACATE 25 LB LA HUERTA | AI01832 | 24121511 Cartón de empacar | H87 | 1.03500 | 3,700.13USD |
| Base | 3,700.13 | Impuesto 002 - IVA | Tipo Factor | Tasa | Tasa o Cuota | 16.00 | ImporteTraslado 592.02 |

| |
|---|
| Cantidad con letra |
| OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE DOLARES CON 83/100 USD |

| | |
|----------|-------------|
| SubTotal | 7,498.12USD |
| IVA | 1,199.70USD |
| Total | 8,697.83USD |

Documentos relacionados

Observaciones
CM FRUITS



Número de serie del CSD:
Número de Certificado del SAT: 00001000000700047508
RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Sello Digital del CFDI:
ZVW0Txe4k73qS+18MMxi06AvHKQgYj7DIIKeckYt34c2GQ265LbVTPsfVPCdgf7Z9+B/Vlaasna0AVvjoU/COzBySx24v9UkrEClswsNqrPjNzdJjGVN5j63sosLzt18+7yOampSkbEUb0EWONKBxauhBA+yw4z8EAv07Xi4QLRpExR/ZC1gw+M8DC109kVZDRAf6H6f3GgySHI40k0wCj1XHJYmJ70v6ShRO5iIEearL0yv77cxr3tfgaAqQlm41V4hYz9wMwF70CsorD47z54wQziw/x5cvQWtoWbHfistaALn4IH96ZkIKERXMaPIYO3U6Mdosmw2POWWXew==

Sello Digital del SAT:
T1aaiwXWhOS0bllCwk9/Hyd7lvhHKCF5Lb14pj7yC9zQnB9XOTOIT039aiyljhCN/ci21TE+neRP5yIBARdWU4TTEEtMjYfjtYgKJYpBou2nbFb1t12DsI8n2eiYtQZvXN75KmA1bERkbbxdSW22mpHwY5GtshQydxhJ2FW0CVwcSNRe0LwveriHEFrKP9MDGKf18t8D8CwgAm8/yxEzVrzMwEqY6FmGIF3s1JSyWTeWJNrzSx/IN3RSOXsGxUBrHJP+FC4fJkSRu2ukub23410B4cEY5f9eYoAutsOop8eCB0zaNHDFHZxdeyyg8ACQui5A3+0sJd8yQ==

Cadena Original:
||1.1|7203CF87-B0BB-11EF-9C04-57C808F94950|2024-12-02T08:41:11|EME000602QR9|ZVW0Txe4k73qS+18MMxi06AvHKQgYj7DIIKeckYt34c2GQ265LbVTPsfVPCdgf7Z9+B/Vlaasna0AVvjoU/COzBySx24v9UkrEClswsNqrPjNzdJjGVN5j63sosLzt18+7yOampSkbEUb0EWONKBxauhBA+yw4z8EAv07Xi4QLRpExR/ZC1gw+M8DC109kVZDRAf6H6f3GgySHI40k0wCj1XHJYmJ70v6ShRO5iIEearL0yv77cxr3tfgaAqQlm41V4hYz9wMwF70CsorD47z54wQziw/x5cvQWtoWbHfistaALn4IH96ZkIKERXMaPIYO3U6Mdosmw2POWWXew==||00001000000700047508||